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ODPOWIEDŹ NA PYTANIE DO SIWZ 


Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa w formie leasingu operacyjnego pojazdu specjalistycznego do wywozu odpadów komunalnych z opcją wykupu”.



	W związku z otrzymanymi pytaniami dotyczącymi treści SIWZ jakie wpłynęły do Zamawiającego od Uczestnika postępowania, Zamawiający udziela odpowiedzi jak poniżej:


Pytanie 1.
„W SIWZ występuje jawna sprzeczność pomiędzy treścią SIWZ a  załącznikami,   Zamawiający dopuszcza zawarcie umowy  na wzorcach umownych i OWUL Wykonawcy, uwzględniające  wymogi SIWZ  podczas gdy dołącza również  załącznik nr 6  będący treścią umowy na podstawie której zawarta będzie umowa. Zgodnie z art 36 ust.1 pkt,16 PZP, który  przewiduje postępowanie zamawiającego jako  alternatywę rozłączną, albo  zamieszczenie w SIWZ istotnych postanowień  umownych, albo wzór umowy. Prosimy o informacje czy umowa leasingu zostanie zawarta na wzorze wykonawcy ?”

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, w którym wzór umowy ( załącznik nr 6 ) stanowi umowę o wykonanie zamówienia publicznego. Wzór tej umowy zawiera wszystkie istotne postanowienia wymagane do uznania danej umowy, zgodnie z Kodeksem cywilnym i przepisami podatkowymi, za umowę leasingu operacyjnego z opcją wykupu. 
Zamawiający dopuszcza z wybranym wykonawcą usługi zawarcie umowy leasingowej  powszechnie stosowanej przez tego leasingodawcę wraz z Ogólnymi Warunkami Umowy Leasingowej, z tym zastrzeżeniem, że w razie sprzeczności postanowień wzoru umowy w SIWZ ( załącznik nr 6 ) z postanowieniami  wzoru umowy leasingu stosowanymi przez leasingodawcę lub stosowanymi przez niego Ogólnymi Warunkami Umowy Leasingu stosuje się postanowienia umowy stanowiącej wzór zamieszczony w SIWZ ( załącznik nr 6).


[bookmark: _GoBack]Pytanie 2.
„Z uwagi na w/w problem prosimy o wydłużenie terminu składania ofert do 05.12.2014”

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu składania ofert.






Pozostałe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostają bez zmian.






Do wiadomości:
- wszyscy uczestnicy
